КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ  РАЙОН
ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОСТРОВНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от  9 апреля 2010 года №27
            с. Островное
О признании утратившим силу решения Островнинской

сельской Думы № 93 от 30.01 2009 г. «О внесении

изменений в Решение Островнинской сельской Думы

№65 от 04.03.2008 г. об утверждении Положения о местных

налогах и сборах на территории Островнинского сельсовета»
Руководствуясь ст. 23 Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Островнинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Островнинской сельской Думы № 93 от 30.01.2009 г. «О внесении изменений в Решение Островнинской сельской Думы № 65 от 04.03.2008 об утверждении Положения о местных налогах и сборах на территории Островнинского сельсовета»
2. Настоящее решение обнародовать в населённых пунктах Островнинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Островнинской сельской Думы  Абакумову З.И.
Глава Островнинского сельсовета

                                            С.В.Баёв